证券代码：300476 证券简称：胜宏科技 公告编号：2026-005

胜宏科技（惠州）股份有限公司

关于 2026 年度担保额度预计的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈

述或重大遗漏。

胜宏科技（惠州）股份有限公司（以下简称“公司”或“胜宏科技”）于

2026年 1月 12 日召开第五届董事会第十二次会议，审议通过了《关于 2026年

度担保额度预计的议案》，该议案尚需提交公司股东会审议。现将具体情况公告

如下：

一、担保情况概述

公司及全资子公司根据业务发展规划，结合自身的实际需求，拟为合并报表

范围内部分全资子公司的融资提供担保，担保总额度预计不超过人民币 263,445

万元，前述担保总额涉及外币的，按 2025 年 12月 31日中国人民银行公布的人

民币汇率中间价折算。担保额度在有效期内可循环滚动使用，任一时点的实际担

保余额不得超过上述额度。担保方式包括但不限于保证、抵押、质押等；担保金

额、担保期限、担保方式等具体担保条款，均以与债权人签订的最终协议为准。

公司可以根据实际情况，在上述额度范围内，在符合要求的担保对象之间进行担

保额度的调剂。

根据《深圳证券交易所创业板股票上市规则》《深圳证券交易所上市公司自

律监管指引第 2号——创业板上市公司规范运作》《公司章程》的相关规定，本

次担保额度预计事项尚需提交公司 2026年第一次临时股东会审议批准，自股东

会审批通过之日起，此前已根据相关规定经公司董事会或股东会审议批准的未使

用额度自动失效，未尽事宜根据本次股东会予以承接。

上述担保额度使用有效期为股东会审议通过之日起十二个月内。在上述审批

额度内发生的担保事项，公司董事会提请股东会授权董事长代表公司签署有关的

法律文件，授权经营管理层办理具体事宜。

二、提供担保额度预计情况

具体担保情况如下：

担保方 被担保方
与本公司关

系

担保方

持股比

例

被担保方最

近一期资产

负债率

截至目前

担保余额

本次新增

担保额度

（万）

币种

是否

关联

担保

胜宏科技（惠州）

股份有限公司

宏兴国际科技有限公司 全资子公司 100% 95.13% 0 5,000.00 美元 否

胜宏科技（泰国）有限

公司

合并报表全

资子公司
100% 61.58% 0 8,000.00 美元 否

胜华电子（惠阳）有限

公司
全资子公司 100% 25.11% 0 5,000.00 人民币 否

惠州市胜宏精密技术有

限公司
全资子公司 100% 96.24% 0 1,000.00 人民币 否

益阳维胜科技有限公司 全资子公司 100% 41.05% 0 80,000.00 人民币 否

MFS Technology (M)

Sdn Bhd

合并报表全

资子公司
100% 38.00% 0 5,000.00 美元 否

湖南维胜科技有

限公司

湖南维胜科技电路板有

限公司

合并报表全

资子公司
0% 48.38% 16,000.00 10,000.00 人民币 否

湖南维胜科技电

路板有限公司
湖南维胜科技有限公司

合并报表全

资子公司
0% 68.90% 19,000.00 10,000.00 人民币 否

Pole Star

Limited、MFS

Technology (M)

SDN BHD 、

Hongxing

International

Trading Ltd

MFS Technology (S) Pte

Ltd

合并报表全

资子公司

Pole Star

Limited

持有

100%

23.25% 0 4,400.00 美元 否

二、被担保人基本情况

（1）宏兴国际科技有限公司

1、成立时间：2011年 6月 15日

2、住址：香港湾仔港弯道 6-8号瑞安中心 27楼

3、注册资本：50000美元

4、经营范围：电子贸易

5、股权结构：公司持有 100%股权

6、最近一年又一期的主要财务指标如下（单位：万元）：

项 目 2025 年 09 月 30 日（未经审计） 2024 年 12 月 31 日（经审计）

资产总额 138,230.78 32,885.94

负债总额 131,503.70 36,681.34

净资产 6,727.07 -3,795.40

项 目 2025 年 09 月 30 日（未经审计） 2024 年 12 月 31 日（经审计）

营业收入 179,077.54 57,772.62

利润总额 12,500.31 -540.96

净利润 10,483.29 -540.96

（2）胜宏科技（泰国）有限公司

1、成立时间：1990年 7月 25日

2、住址：No. 139/2, Moo 2, Klongjig Sub-district, Bang Pa-In District, Phra

Nakhon Si Ayutthaya Province

3、注册资本：6,372,126,800泰铢

4、经营范围：印刷电路板的制造

5、股权结构：公司通过全资子公司 Pole Star Limited及全资子公司 VICTORY

GIANT TECHNOLOGY（SINGAPORE）PTE.LTD.合计持有胜宏科技（泰国）有

限公司 100%股份。

6、最近一年又一期的主要财务指标如下（单位：万元）：

项 目 2025 年 09 月 30 日（未经审计） 2024 年 12 月 31 日（经审计）

资产总额 156,244.36 32,875.63

负债总额 96,213.79 11,536.63

净资产 60,030.56 21,338.99

项 目 2025 年 09 月 30 日（未经审计） 2024 年 12 月 31 日（经审计）

营业收入 30,419.52 29,898.74

利润总额 -5,204.99 -1,314.28

净利润 -5,204.99 -1,314.28

（3）胜华电子（惠阳）有限公司

1、成立时间：2003年 01月 24日

2、住址：广东省惠州市惠城区马安镇

3、注册资本：6,000万人民币

4、经营范围：一般项目：电子元器件制造；电子元器件批发；电子专用材

料研发；电子元器件与机电组件设备销售；电子专用材料销售。（除依法须经批

准的项目外，凭营业执照依法自主开展经营活动）

5、股权结构：公司 100%控股的全资子公司

6、最近一年又一期的主要财务指标如下（单位：万元）：

项 目 2025 年 09 月 30 日（未经审计） 2024 年 12 月 31 日（经审计）

资产总额 117,408.85 103,986.92

负债总额 29,476.10 24,607.50

净资产 87,932.75 79,379.42

项 目 2025 年 09 月 30 日（未经审计） 2024 年 12 月 31 日（经审计）

营业收入 63,788.73 64,363.05

利润总额 9,862.76 3,134.25

净利润 8,553.32 2,857.66

（4）惠州市胜宏精密技术有限公司

1、成立时间：2020年 09月 09日

2、住址：惠州市惠阳区淡水街道新乐大道 12号

3、注册资本：10,000万人民币

4、经营范围：电子器件的研究、开发、生产和销售；货物进出口。（依法

须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动）

5、股权结构：公司 100%控股的全资子公司

6、最近一年又一期的主要财务指标如下（单位：万元）：

项 目 2025 年 09 月 30 日（未经审计） 2024 年 12 月 31 日（经审计）

资产总额 44,153.31 40,553.44

负债总额 42,491.31 39,433.44

净资产 1,662.00 1,120.00

项 目 2025 年 09 月 30 日（未经审计） 2024 年 12 月 31 日（经审计）

营业收入 20,179.06 16,165.74

利润总额 722.67 545.78

净利润 542.00 409.34

（5）益阳维胜科技有限公司

1、成立时间：2018年 9月 14日

2、住址：湖南省益阳市资阳区长春东路 268号

3、法定代表人：RONNIE CHIN

4、注册资本：1700万美元

5、经营范围：生产印制电路板、电子器件；电路板装配；以及与此相关的

组装类电子产品，上述产品自销。（依法须经批准的项目，经相关部门批准后方

可开展经营活动）

6、股权结构：公司通过 Pole Star Limited 持有 MFS Technology (S) Pte Ltd

100% 股权，MFS Technology (S) Pte Ltd持有益阳维胜科技有限公司 100%股权。

7、最近一年又一期的主要财务指标如下（单位：万元）：

项 目 2025 年 09 月 30 日（未经审计） 2024 年 12 月 31 日（经审计）

资产总额 53,992.11 43,411.28

负债总额 22,165.50 19,044.15

净资产 31,826.61 24,367.13

项 目 2025 年 09 月 30 日（未经审计） 2024 年 12 月 31 日（经审计）

营业收入 36,791.35 50,198.93

利润总额 8,480.58 10,902.89

净利润 7,370.77 9,558.66

（6）MFS Technology (M) Sdn Bhd

1、成立日期：1958年 1月 31日

2、注册地址：LOT 5, BATU BERENDAM FREE TRADE ZONE, PHASE III,

75350 BATU BERENDAM, Melaka

3、注册资本：127,146,167马来西亚令吉

4、公司类型：私人股份有限公司

5、主营业务：FPC/FPCA, PCBA生产、研发、销售及贸易

6、最近一年又一期的主要财务指标如下（单位：万元）：

项 目 2025 年 09 月 30 日（未经审计） 2024 年 12 月 31 日（经审计）

资产总额 55,484.28 46,229.24

负债总额 21,083.44 18,986.97

净资产 34,400.84 27,242.27

项 目 2025 年 09 月 30 日（未经审计） 2024 年 12 月 31 日（经审计）

营业收入 38,952.53 56,564.36

利润总额 1,540.86 2,680.29

净利润 1,158.38 2,319.41

（7）湖南维胜科技电路板有限公司

1、成立时间：1989年 7月 24日

2、住址：长沙经济技术开发区东二路 10号

3、法定代表人：RONNIE CHIN

4、注册资本：17,000,000美元

5、经营范围：生产印刷电路板、电子器件、印刷板设备和其它电子外围设

备，电路板装配；上述产品自销及相关技术转让、技术开发、技术咨询和技术服

务。(依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动)

6、股权结构：公司通过 Pole Star Limited持有MFS Technology (S) Pte

Ltd 100%股权，MFS Technology (S) Pte Ltd 持有湖南维胜科技电路板有限公司

100%股权。

7、最近一年又一期的主要财务指标如下（单位：万元）：

项 目 2025 年 09 月 30 日（未经审计） 2024 年 12 月 31 日（经审计）

资产总额 75,698.90 66,779.57

负债总额 36,622.56 33,792.63

净资产 39,076.34 32,986.95

项 目 2025 年 09 月 30 日（未经审计） 2024 年 12 月 31 日（经审计）

营业收入 58,193.35 65,188.26

利润总额 9,726.82 10,246.38

净利润 8,494.79 9,103.07

（8）湖南维胜科技有限公司

1、成立时间：2003年 9月 12日

2、住址：长沙经济技术开发区东二路 10号

3、法定代表人：RONNIE CHIN

4、注册资本：5,000,000美元

5、经营范围：生产挠性电路板及挠性板的装配以及与此相关的组装类电子

产品及上述产品自销。

6、股权结构：公司通过 Pole Star Limited持有MFS Technology (S) Pte

Ltd 100%股权，MFS Technology (S) Pte Ltd 持有湖南维胜科技有限公司 100%股

权。

7、最近一年又一期的主要财务指标如下（单位：万元）：

项 目 2025 年 09 月 30 日（未经审计） 2024 年 12 月 31 日（经审计）

资产总额 95,010.66 79,042.46

负债总额 65,461.64 54,655.04

净资产 29,549.02 24,387.42

项 目 2025 年 09 月 30 日（未经审计） 2024 年 12 月 31 日（经审计）

营业收入 94,338.78 110,519.27

利润总额 7,075.00 15,448.77

净利润 6,355.90 14,422.79

（9）MFS Technology (S) Pte Ltd

1、成立时间：1988年 10月 11日

2、实收资本：19,079,000新加坡元

3、注册地址：801 Lorong 7, Toa Payoh, #02-01 WBL Building, Singapore

319319

4、公司类型：私人有限公司（PRIVATE COMPANY LIMITED BY SHARES）

5、主营业务：FPC/FPCA, PCB/PCBA研发、销售及贸易

6、最近一年又一期的主要财务指标如下（单位：万元）：

项 目 2025 年 9 月 30 日（未经审计） 2024 年 12 月 31 日（经审计）

资产总额 87,654.25 80,755.95

负债总额 20,380.56 10,159.27

净资产 67,273.69 70,596.68

项 目 2025 年 9 月 30 日（未经审计） 2024 年 12 月 31 日（经审计）

营业收入 32,992.92 44,213.40

利润总额 5,531.82 11,851.63

净利润 5,351.06 11,178.77

四、担保协议的主要内容

本次为未来十二个月担保事项的预计发生额，尚未签署相关协议。具体担保

金额、担保期限、担保费率等内容，由公司及全资子公司与债权人在以上额度内

协商确定，并签署相关合同，相关担保事项以正式签署的担保文件为准。

五、董事会意见

本次担保预计事项是充分考虑了公司业务发展规划和子公司的实际需求情

况，有利于充分利用和灵活配置公司资源，解决子公司的资金需要，提高公司决

策效率。本次被担保对象为公司全资子公司，公司对其经营管理、财务等方面具

有控制权，风险处于公司可控范围，符合公司整体利益，不存在损害公司及广大

投资者利益的情形。本次担保事项不涉及反担保。同时，公司对被担保对象的资

产质量、经营情况、行业前景、偿债能力及资信状况等进行了全面评估，公司为

其提供担保不会对公司的正常运作和业务发展造成重大影响。

六、累计对外担保数量及逾期担保的数量

截至本公告披露日，公司及子公司累计实际担保金额为人民币 89,178.20 万

元（其中 50,000万元为子公司互相担保），占公司 2024年 12月 31日经审计净

资产的 9.99%，均系公司与全资子公司之间的担保。本次担保事项审议通过后，

公司及控股子公司已审批的对外担保额度总额为不超过 263,445万元，占最近一

期经审计归属于上市公司股东净资产的 29.51%。

公司及全资子公司不存在对合并报表外单位提供的担保，公司不存在逾期对

外担保、涉及诉讼的担保及因担保被判决败诉而应承担损失的情况。

七、备查文件

1、公司第五届董事会第十二次会议决议。

特此公告。

胜宏科技（惠州）股份有限公司

董事会

2026年 1月 13日